
UCHWAŁA NR IX - ...../2015
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

z dnia 13 lipca 2015 r.

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wołomińskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się Statut Powiatu Wołomińskiego w brzmieniu  stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc:

1) uchwała Rady Powiatu Wołomińskiego Nr XXXIV-247/02 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 23 kwietnia 
2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wołomińskiego;

2) uchwały II-18/02 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 3 grudnia 2002 r. w sprawie: zmiany Statutu Powiatu 
Wołomińskiego;

3) uchwały Nr XV-118/04 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie: uchwalenia 
zmian do Statutu Powiatu Wołomińskiego;

4) uchwały Nr XXII-185/05 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 25 stycznia 2005 r. w sprawie: uchwalenia 
zmian do Statutu Powiatu Wołomińskiego;

5) uchwały Nr XXXVI-294/06 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 13 czerwca 2006 r. w sprawie: uchwalenia 
zmian do Statutu Powiatu Wołomińskiego;

6) uchwały Nr III-20/06 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 21 grudnia 2006 r. w sprawie: uchwalenia zmian do 
Statutu Powiatu Wołomińskiego;

7) uchwały Nr V-31/07 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 lutego 2007 r. w sprawie: zmian
w Statucie Powiatu Wołomińskiego;

8) uchwały Nr VIII-54/07 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 31 maja 2007 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego 
tekstu Statutu Powiatu Wołomińskiego;

9) uchwały Nr XLV – 341/10 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie zmian 
w Statucie Powiatu Wołomińskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Wołomińskiego i Zarządowi Powiatu 
Wołomińskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

Id: 570850DA-0A1C-420C-8AA1-750742CD0F6F. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie
Statut Powiatu Wołomińskiego zaproponowany w załączniku do niniejszej uchwały jest wynikiem prac Komisji 
Statutowej Rady Powiatu Wołomińskiego która została powołana dnia 7 stycznia 2015 roku Uchwałą Rady 
Powiatu Nr II-12/2015 i odbyła 12 posiedzeń. Celem prac Komisji była analiza oraz opracowanie i przedstawienie 
Radzie Powiatu Wołomińskiego propozycji zmian do Statutu Powiatu Wołomińskiego lub propozycji projektu 
nowego Statutu, którego zapisy pozwoliłyby na usprawnienie funkcjonowania organów powiatu oraz dostosowanie 
tego aktu prawa miejscowego do obowiązujących przepisów. W wyniku tych działań, dla jasności i przejrzystości 
Statutu, przygotowano całkowicie nowy, akt.

Id: 570850DA-0A1C-420C-8AA1-750742CD0F6F. Przyjęty Strona 1




